
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy Objednatele: 2868/00066001/2018

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ:
DIČ:

00066001
CZ00066001

jejímž jménem jedná: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

(dále jen „Objednatel“)

a

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

IČO: 48029483
DIČ: CZ48029483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn.: C 14616 

jejímž jménem jedná Patrik Reiniš, obchodní ředitel pro STM na základě plné moci 

č. smlouvy: 353-PVO/2018

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a § 1759 
zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 (dále jen 
„Dodatek“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 10. 2018 smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
24.9.2019, (dále jen „Smlouva“) naplnění veřejné zakázky s názvem „SSZ v obci Velké
Přílepy za účelem zvýšení bezpečnosti provozu a zklidnění dopravy na 11/240“ (dále jen 
„Dílo“).

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou a článkem 4.1 byl Zhotovitel povinen dokončit a předat Dílo 
Objednateli do 3 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli.

3. S ohledem na skutečnost, že v rámci stavby byly vzneseny dodatečné požadavky ze strany obce 
Velké Přílepy a z požadavku na vyhodnocení zkušebního provozu SSZ se Smluvní strany dohodly 
uzavřít tento Dodatek.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s článkem 4.1. Smlouvy se Smluvní strany 
dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže.

5. Smluvní strany se dohodly, že článek 4.1. Smlouvy nově zní takto:



 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

„Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Stanoviště a Dílo dokončit a
předat Objednateli do 30. 11. 2019. V případě, že by předání Staveniště, zahájení nebo provádění
stavebních prací připadalo na zimní období, zavazují se smluvní strany, pokud to bude nezbytné,
po vzájemné písemné dohodě přiměřeně prodloužit termíny plnění Díla či jeho části. Dílčí termíny
plnění Díla jsou uvedeny v závazném časovém harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 5 Smlouvy.“

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a
souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a
Zhotovitel obdrží dva stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha: plná moc - Patrik Reiniš

V Říčanech dne
Objednatel: 11. 1L 2019

V Praze dne
Zhotovitel:

Krajská správa a údržba s icJŠtřeijůČeského
kraje, příspěvková organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

AŽD Praha s.r.o.
Patrik Reiniš, obchodní ředitel pro STM
na základě plné moci

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 



 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

AZD Praha s.r.o,, Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

IČ 48029483

PRAHA

PLNÁ MOC
evidenční číslo
D-012/2019

AŽD Praha s.r.o.
zastoupená Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem společnosti

zplnomocňuje

pana Patrika Reiniše
rodné číslo:

obchodního ředitele pro silniční telematiku

» ke schvalování, uzavírání a podpisu smluv dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů mimo rámec zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a to:

- kupních smluv do výše hodnoty plnění 1 milionu Kč bez DPH (mimo investic),
- smluv o dílo do výše hodnoty plnění 10 milionů Kč bez DPH,
- smluv o zprostředkování,
- příkazních smluv,
- smluv o spolupráci,

• ke schvalování a podpisu smluv a jiných dokumentů vyžadovaných dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, a to zejména:

- smluv souvisejících s přípravou a podáním nabídek a uzavírání smluv v oblasti silniční telematiky,
a to zejména smluv o dílo, kupních, nájemních a o správě včetně smluv o sdružování do společností
v souladu se ZZVZ,

- nabídek v oblasti silniční telematiky včetně veškerých dokumentů, prohlášení a smluv
tvořících nabídku a k vyřizování veškerých s těmito nabídkami spojených právních jednání a dále

- k podávání žádostí o vysvětlení a ke vznášení námitek proti úkonům zadavatele a vyřizování
veškerých právních jednání s těmito dotazy a námitkami spojených,

• zastupovat AŽD Praha s.r.o. při jednáních a pracovních kontaktech s obchodními partnery zejména
v oblasti silniční telematiky,

• k jednání s ministerstvem pro místní rozvoj České republiky ve věci veřejných zakázek a zápisů do
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, včetně předávání a vyzvedávání veškeré s tím související
dokumentace.

Tato plná moc je platná do odvoláni a nahrazuje plnou moc evidenční číslo D-028/2018 ze dne 1.10. 2018,
která pozbývá platnosti.

Praha

Ing. Zdenek Chrdle
jednatel společnosti

Zmocněni přijímám:
Patrik Reims

obchodní ředitel pro silniční telematiku

[Pořadové číslo formuláře PM: OPS/1161]

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 


